
ПРИКАЗ 

№ ·l!/r 
" Ю-:: Ct!jP UJ2 

г. Москва 

20-I~. 

О перераспределении служебных помещений 

В связи с необходимостью повышения эффективности использования 

помещений университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Информационно-вычислительному центру (Бобряков А.В.) освободить 

помещение И-307б (по экспликации №4а (12,9 м2)) по адресу: Красноказарменная 
ул., д. 14, строение 9, 3 этаж, помещение I. 

2. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.) 
оформить документально передачу в распоряжение У правления бухгалтерского 

учета (Кондратьев В.Н.) помещения И-307б (по экспликации №4а (12,9 м2)) по 
адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 9, 3 этаж, помещение I. 

3. Начальнику Управления бухгалтерского учета (Кондратьев В.Н .) провести 

назначение из числа сотрудников подразделения лиц, ответственных за 

обеспечение пожарной безопасности в принятом помещении. Копию распоряжения 

о назначении ответственных лиц за обеспечение пожарной безопасности 

предоставить в Общий отдел. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


